M.K. 41 123^v

Pras / Gondish

Yacswanshino

(1952)

Nic. de T.

about 15 houses in Myelcniikovo distr.

zawiesz.

Mk. 335, 127°

147

Przas./Pod.

~~c.1456~~
~~(1454)~~

Janczwanzino, Januszianino

In Czechonovo, presentibus Derslao de Podossye
Vischegradiensi, Nicolao Vansz de Dobrzankovo
Czechonoviensi castellaniis, Vincencio de
Gizyce marsalco, Nicolas invene Vansz
de Dobrzankovo vexillifero Czechonoviensi,
Nicolao Nagorka indice, Jacobo Lubecz-
sky succamerario Vischegradiensi, Andrea
de Boszadz^{ai} vicethesaurario nostro, mo-
biles Bronissius et Johannes de J. totam

M.K. 4,23

%

particulam ipsorum alias plossa penes metam
alias myedze Mroczkonis et Andree circa
graniciem Wyłkinska ^(Prasoflundus) iacentem in J., heredi-
tate in distr. Czechowoviensi, nobilibus Jaco-
bo, Johanni, Stanislaw et Stephano, germanis
de J. pro 9 sexag. vendiderunt.

Paw. Pniew / Grodziec

Yacswyazino (1457, 1494)

... Andreas de Zalozz porcionem postimoniū in y.

hereditate in dist. Ciech.

joh. Han^o et stepha' germanis de Colaky vendit

(ex registris cancellarie)

Robak J.

MKG, 317^v

Kolaky jacaviegius
Janusza z Zirno (1470)
~~Monach. Strbor.~~

Paw. Pasnysz/Grudush

~~de~~ J. ~~est.~~ ins culm.

super Gedew Sykorza Brda
a 26 annis [= c. 1444²] electa dux.

AK 3, tylia okiad. verso

Kolaky jaczynino Paw. Praszywski Grudziadz
Jaczyzino (4/470)

monak ~~de~~ de J. poronem in

(commat. Thansk pro ^{9 ½ manusi in} Gehew)

a 24 annis [= c. 1456?] communit

MK 3, fylia okic. vero

Paw-Pwas / Grindush

Jacwya si no / ([1471-1475])
a 25 ultra vel alto amig aux Bolesl.

[v] 2'aloze de J.
~~fdost. manu~~ ins culm. Super ~~gelsen~~ }
40 manus adit }
Koleki }

MK 6,367°

Paw. Rus/ Grudziadz
Jacek Wyszyński ([1471-1475])
ab anno 20 Nalany de Tarsk
porcionem ex Tarsk u. mo [tunc stans] ad 2.
pro 5 manus medio ex l. tho Szewc
communior

Rokietki f.

MK 6,367 ✓

Paw. Piasey/Großdöbisch

Jacswuyazino, Jacwuyažino,
Jacwuyažino (1471, 1474)

sans: sta. Steph. et joh. de J. poriones
[+] ole J. in Grodlin dist. czech.
emunt

Paw. Kafela J.

[daburum] Ciechow,

MK 6, 61^v-62

Pras/

(1476)

Yacwyaxino

Discretus illatus de Grudowisko vicinus ~~propositio~~^{pro delicto} executa proposuit contra nobilem Stephanum de Yacwyaxino pro 4 flor. sibi accommodati iusti et veri ponderis aurum vulgaricalem. Tunc per proposuit contra eundem qui sibi tritum ^{et} acerum fumenti in quos sunt avena in valore 2 sexag. pene compelli ad solutionem. Exadverso Stephanus concorsit florenos sed allegavit se habere pactum cum eo de non repetendo qui sibi prefata decima fuit vicinus A.D. 1. PT. Ep. 13, 39 y.